
 

更新日：2022年2月15日 

ブラザー健康保険組合 

老人保健施設瑞穂 

管理者 笹野 千英子 

 

当施設における新型コロナウイルス感染者の 

発生について 

 

平素は当施設に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

見出しの件につきご報告いたします。 

 

＜2022年2月15日公表＞ 

ご利用のサービス：入所 

感染者：1名 

抗原検査陽性判明日：2月14日(月) 

濃厚接触者：該当者なし 

施設対応：2月23日（水）まで健康観察期間とします。 

 2月15日（火）～2月23日（水）まで通所リハビリテーション・訪問リハビリテーション 

  を休業させていただきます。 

 

当施設ではご利用者様ご家族様、関係事業所様および全従業員の健康と安全を最優先に、感染

予防および拡大防止に取り組んでおります。引き続き行政との連携を図り適切に対応してまい

ります。 

 

今後ともご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 


